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Accidente cu răniți, între pietoni și autovehicule

Ianuarie Februarie Martie Aprilie Mai Iunie Iulie August Septembrie Octombrie Noiembrie Decembrie

2015 1 0 7 4 4 7 3 2 6 6 4 1

2014 2 3 3 2 6 4 8 6 4 7 3 7

2013 2 7 6 4 5 3 3 2 4 2 3 5

total an
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Accidente cu răniți grav și decese, între pietoni și autovehicule

Ianuarie Februarie Martie Aprilie Mai Iunie Iulie August Septembrie Octombrie Noiembrie Decembrie

2015 3 0 2 6 2 0 3 4 1 0 2 0

2014 2 3 3 2 6 4 8 6 4 7 3 7

2013 4 1 3 4 4 1 0 3 7 3 8 3

total an

23

55

41

3 

0 

2 

6 

2 

0 

3 

4 

1 

0 

2 

0 

2 

3 3 

2 

6 

4 

8 

6 

4 

7 

3 

7 

4 

1 

3 

4 4 

1 

0 

3 

7 

3 

8 

3 

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

2015

2014

2013



Asociația Visum pentru Educație și Cultură - Programul I-STEP www.visumbrasov.org

Sancțiuni 2015

Ianuarie Februarie Martie Aprilie Mai Iunie Iulie August Septembrie Octombrie Noiembrie Decembrie

Neacordar

e 

prioritate 

pietoni 47 43 51 29 34 29 11 48 38 39 81 25

Depășirea 

vitezei 37 162 192 186 144 395 400 516 168 460 216 112

Traversare 

neregulam

entară 31 151 90 138 83 82 56 103 75 65 204 47

Parcare pe 

trecere de 

pietoni 36 54 33 32 36 26 21 6 11 20 28 8

Parcare pe 

pista de 

biciclete 48 72 45 43 49 35 28 7 15 28 37 10

Total

475

2988

1125

311

417
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Sancțiuni 2014

Ianuarie Februarie Martie Aprilie Mai Iunie Iulie August Septembrie Octombrie Noiembrie Decembrie

Neacordar

e 

prioritate 

pietoni 93 169 148 60 147 38 53 20 37 45 33 51

Depășirea 

vitezei 303 392 384 434 424 803 590 379 143 167 96 128

Traversare 

neregulam

entară 47 122 118 60 53 26 37 11 42 29 31 55

Parcare pe 

trecere de 

pietoni 71 33 22 16 17 23 15 6 11 45 40 36

Parcare pe 

pista de 

biciclete 84 39 30 19 21 31 19 8 15 61 53 48

Total

894

4243

631

335

428
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Sancțiuni 2013

Ianuarie Februarie Martie Aprilie Mai Iunie Iulie August Septembrie Octombrie Noiembrie Decembrie

Neacordar

e 

prioritate 

pietoni 44 58 38 23 62 20 55 44 25 82 53 13

Depășirea 

vitezei 341 253 493 844 528 512 818 698 604 561 625 255

Traversare 

neregulam

entară 10 70 10 7 59 65 97 40 25 88 55 7

Parcare pe 

trecere de 

pietoni 5 21 4 23 6 31 70 36 64 61 57 11

Parcare pe 

pista de 

biciclete 6 24 5 29 7 34 83 41 71 64 61 14

Total

517

6532

533

389

439
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Sancțiuni

2015 2014 2013 total

Neacordar

e 

prioritate 

pietoni 475 894 517 1886

Depășirea 

vitezei 2988 4243 6532 13763

Traversare 

neregulam

entară 1125 631 533 15649

Parcare pe 

trecere de 

pietoni 311 335 389 1035

Parcare pe 

pista de 

biciclete 417 428 439 1284
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Accidente cu răniți, între bicicliști și autovehicule

Ianuarie Februarie Martie Aprilie Mai Iunie Iulie August Septembrie Octombrie Noiembrie Decembrie

2015 0 0 1 1 2 1 3 3 1 1 0 0

2014 0 0 0 1 3 1 1 7 3 0 0 0

2013 0 0 0 1 2 0 0 2 0 0 0 0

total an
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Accidente cu răniți grav și decese, între bicicliști și autovehicule

Ianuarie Februarie Martie Aprilie Mai Iunie Iulie August Septembrie Octombrie Noiembrie Decembrie

2015 0 0 0 0 1 0 1 1 0 0 0 0

2014 0 0 0 1 3 1 1 7 3 0 0 0

2013 0 0 0 1 0 1 1 4 2 0 0 0

total an
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Accidente fără răniți doar cu pagube materiale, între autovehicule

Ianuarie Februarie Martie Aprilie Mai Iunie Iulie August Septembrie Octombrie Noiembrie Decembrie

2015 132 69 121 131 108 88 100 148 106 187 135 47

2014 119 133 73 84 122 79 130 98 101 107 92 152

2013 178 152 178 118 111 108 112 112 104 140 103 122

total an

1372

1290

1538

132 

69 

121 

131 

108 

88 

100 

148 

106 

187 

135 

47 

119 

133 

73 

84 

122 

79 

130 

98 101 
107 

92 

152 

178 

152 

178 

118 
111 108 

112 112 
104 

140 

103 

122 

0

20

40

60

80

100

120

140

160

180

200

2015

2014

2013



Asociația Visum pentru Educație și Cultură - Programul I-STEP www.visumbrasov.org

Accidente cu răniți, între autovehicule

Ianuarie Februarie Martie Aprilie Mai Iunie Iulie August Septembrie Octombrie Noiembrie Decembrie

2015 13 12 15 22 16 12 23 12 21 14 18 13

2014 15 7 8 22 13 11 11 19 22 15 18 25

2013 13 7 18 11 15 22 22 25 9 16 11 19

total an
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Accidente cu răniți grav și decese, între autovehicule

Ianuarie Februarie Martie Aprilie Mai Iunie Iulie August Septembrie Octombrie Noiembrie Decembrie

2015 6 7 6 11 8 6 10 9 6 9 9 11

2014 15 7 8 22 13 11 11 19 22 15 18 25

2013 5 7 4 4 4 7 5 5 5 3 4 9

total an
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Accidente

2015 2014 2013 total

Accidente 

cu răniți, 

între 

pietoni și 

autovehic

ule

45 55 46 146

Accidente 

cu răniți, 

între 

bicicliști și 

autovehic

ule

13 16 5 34

Accidente 

cu răniți, 

între 

autovehic

ule

191 186 188 180
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Accidente

2015 2014 2013 total

Accidente 

cu răniți 

grav și 

decese, 

între 

pietoni și 

autovehic

ule

23 55 41 119

Accidente 

cu răniți 

grav și 

decese, 

între 

bicicliști și 

autovehic

ule

3 16 9 28

Accidente 

cu răniți 

grav și 

decese, 

între 

autovehic

ule

98 186 62 346
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Accidente

2015 2014 2013 total

Accidente 

fără răniți 

doar cu 

pagube 

materiale, 

între 

pietoni și 

autovehic

ule

0 0 0 0

Accidente 

fără răniți 

doar cu 

pagube 

materiale, 

între 

bicicliști și 

autovehic

ule

0 0 0 0
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Cauze accidente grave 2015

nr. accidente 

grave morți răniți grav

Neacordar

e 

prioritate 

pietoni

41 1 40

Traversare 

neregulam

entară

21 2 19

Neacordar

e 

prioritate 

vehicule

12 0 15

total 74 3 74
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Cauze accidente grave 2014

nr. accidente 

grave morți răniți grav

Neacordar

e 

prioritate 

pietoni

47 3 44

Traversare 

neregulam

entară

20 4 16

Viteză 

neadaptat

ă la 

condițiile 

de drum

13 4 14

total 80 11 74
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Cauze accidente grave 2013

nr. accidente 

grave morți răniți grav

Neacordar

e 

prioritate 

pietoni

47 3 44

Traversare 

neregulam

entară

20 4 16

Neacordar

e 

prioritate 

vehicule

13 4 14

total 80 11 74
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Accidente grave

2015 2014 2013 Total

nr. 

accidente 

grave

74 80 80 234

morți 3 11 11 25

răniți grav
74 74 74 222
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Accidente ușoare 2015

accidente 

ușoare răniți ușor

neacordar

e 

prioritate 

pietoni

54 59

neacordar

e 

prioritate 

vehicule

45 57

traversare 

neregulam

entară

40 42

total 139 158
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Accidente ușoare 2014

accidente 

ușoare răniți ușor

neacordar

e 

prioritate 

pietoni

41 61

neacordar

e 

prioritate 

vehicule

41 61

traversare 

neregulam

entară

37 37

total 119 159
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Accidente ușoare 2013

accidente 

ușoare răniți ușor

neacordar

e 

prioritate 

pietoni

52 59

neacordar

e 

prioritate 

vehicule

39 61

traversare 

neregulam

entară

38 43

total 129 163
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Accidente ușoare

2015 2014 2013 Total

nr. 

accidente 

ușoare

139 119 129 387

răniți ușor
158 159 163 480
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